各    位 平成19年8月29日

会社名　　ソマール株式会社

代表者名　代表取締役社長 中町  昭彦

 （コード番号　8152　東証第２部）

問合せ先　取　締　役 　　和田  直人

    （ＴＥＬ．03-3542-2160）

役員異動に関するお知らせ

　　 当社は、平成19年8月29日開催の取締役会において、下記のとおり役員異動を決定

　 しましたので、お知らせいたします。

　1．平成19年8月29日付取締役人事

氏    名 新 現

　曽谷　太 取締役 取締役

内部監査室　室長 内部監査室　室長

グローバルビジネス部　担当 グローバルビジネス部　担当

食品材料部　担当 食品材料部　担当

ＩＲ部　担当

　和田　直人 取締役 取締役

品質保証部　担当 品質保証部　担当

総務部　担当 総務部　担当

人事部　担当 人事部　担当

法務部　担当 法務部　担当

知財部　担当 知財部　担当

ＣＳＲ部　担当

以　上

	07.08.29